presentar reclamacions i, en conseqüència, va esdevenir aprovat definitivament el 
projecte s’esmenta a continuació: 

PROJECTE D’EXECUCIÓ DE REHABILITACIÓ I CONDICIONAMENT INTERIOR DE 
L’EDIFICI B DE LA CASA GRAN DE LA MATA, FASE 2”, aprovat inicialment per un 
import d’un milió cinquanta-dos mil cinc-cents disset euros amb dotze cèntims 
(1.052.517,12 €) IVA exclòs, que més del 21% d’IVA per import de dos-cents vint-i-un 
mil vint-i-vuit euros amb seixanta cèntims (221.028,60 €), resulta per un import total 
d’un milió dos-cents setanta-tres mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb setanta-dos 
cèntims (1.273.545,72 €), IVA inclòs. 

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
recurs contenciós administratiu davant el Jutjat Contenciós Administratiu de Barcelona,